
BUDAPEST OPEN

Budapest Nemzetközi Nyílt Felnőtt Bajnoksága
RAJTLISTA - STARTLIST

100 m férfi - 100 m Men - (Budapest Open)

1. Almási Gyula 1992.01.14. HUN SZVSE
2. Aranyics Bence 1995.06.15. HUN Zalaszám-ZAC
3. Árpás Valentin 1989.07.28. HUN TFSE
4. Bátki Péter 1995.01.08. HUN Budaörsi SC
5. Benousaad Tarik FRA

6. Béres Sándor 1970.08.18. HUN SZVSE
7. Bézsenyi Gergely Viktor 1991.07.05. HUN Bp. Honvéd SE
8. Bolla Ferenc 1995.05.02. HUN Bp. Honvéd SE
9. Bornemissza Gergely 1991.03.11. HUN Budaörsi SC
10. Böhm Patrik 1997.01.14. HUN BEAC
11. Cseresznyés Bálint 1994.12.05. HUN Favorit AC
12. Csuhai Péter 1995.05.25. HUN Bp. Honvéd SE
13. Ecseki Dániel 1989.03.19. HUN Szolnoki MÁV-SE
14. Fázik Adam 1993 SVK

15. Győrfi János 1993.02.12. HUN KSI SE
16. Horváth Márk 1993.07.09. HUN KSI SE
17. Kila Márk 1994.11.27. HUN Bp. Honvéd SE
18. Kiss Bence 1995.09.18. HUN Bp. Honvéd SE
19. Kiss Gábor Attila 1992.05.20. HUN Bp. Honvéd SE
20. Kovács Kristóf 1995.08.11. HUN BEAC
21. Kovács László 1991.02.19. HUN KARC
22. Lengyel Ondrej 1994 SVK

23. Magyar Gergely 1986.01.28. HUN TFSE
24. Molnár Gergely 1994.05.11. HUN Dunakeszi VSE
25. Németh Roland 1974.09.19. HUN MAC-NS
26. Papp Gábor 1994.02.16. HUN BAC
27. Pauer Géza 1976.01.07. HUN Budaörsi SC
28. Pázmándi Zsolt 1995.04.26. HUN Szolnoki MÁV-SE
29. Pozsgai Dániel 1993.04.22. HUN Gödöllői EAC
30. Sajbidor Marek 1987 SVK

31. Szabó László 1991.11.22. HUN FTC
32. Szabó Márk 1993.04.29. HUN Favorit AC
33. Szabó Róbert 1994.04.06. HUN Budaörsi SC
34. Tóth Áron 1998.02.25. HUN Bp. Honvéd SE
35. Tóth Máté 1988 HUN Budaörsi SC

100 m férfi - 100 m Men - (06.16.)

1. Adekhate Ernest 1991 KARC
2. Balogh Richárd 1995.04.26. HUN KSI SE
3. Bánhidi Bence 1989.11.20. HUN TFSE
4. Bodnár Gábor 1956.11.01. HUN TFSE
5. Cseresznyés Bálint 1994.12.05. HUN Favorit AC
6. Kovács Béla 1975.01.27. HUN Budaörsi SC
7. Kovács Dániel 1997.09.15. HUN UTE
8. Lapite Rajmund 1996.04.07. HUN FTC
9. Lisztóczki János 1972.05.20. HUN UTE
10. Majorosi Gergő 1997.05.07. HUN FTC
11. Máté Milán 1996.08.24. HUN Bp. Honvéd SE
12. Molnár Gergely 1994.05.11. HUN Dunakeszi VSE
13. Mórocz Márkó 1996.07.01. HUN Bp. Honvéd SE
14. Nagy Dániel 1996.08.28. HUN PVSK
15. Salka József 1950.07.13. HUN GYAC
16. Szentkereszty Márton 1985.12.18. HUN Bp. Honvéd SE
17. Szvoboda Ábel 1996.02.05. HUN Bp. Honvéd SE
18. Tajnafői Gábor 1995 HUN Bp. Honvéd SE
19. Tóth Sebestyén 1997.05.21. HUN FTC
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20. Varga Dániel 1997.05.25. HUN FTC
21. Veres Bence 1997 HUN Budaörsi SC
22. Zlatarics Márk 1982.10.23. HUN Bp. Honvéd SE

200 m férfi - 200 m Men (06.15.) 

1. Almási Gyula 1992.01.14. HUN SZVSE
2. Béres Sándor 1970.08.18. HUN SZVSE
3. Bézsenyi Gergely Viktor 1991.07.05. HUN Bp. Honvéd SE
4. Bolla Ferenc 1995.05.02. HUN Bp. Honvéd SE
5. Bornemissza Gergely 1991.03.11. HUN Budaörsi SC
6. Csiki Gergely 1989.09.11. HUN Mohácsi TE
7. Fázik Adam 1993 SVK

8. Hegedűs Ádám 1994.01.07. HUN ARAK
9. Kakucs Róbert 1994.04.09. HUN KARC
10. Kása Tibor 1987.08.16. HUN Haladás VSE
11. Kila Márk 1994.11.27. HUN Bp. Honvéd SE
12. Kiss Bence 1995.09.18. HUN Bp. Honvéd SE
13. Kovács Kristóf 1995.08.11. HUN BEAC
14. Kovács László 1991.02.19. HUN KARC
15. Krátki Dániel 1993.02.01. HUN SZVSE
16. Molnár Gergely 1994.05.11. HUN Dunakeszi VSE
17. Oláh Dániel 1994.06.14. HUN KSI SE
18. Olejnik Roman 1994 SVK

19. Pálmai Márk 1998.10.20. HUN KSI SE
20. Pauer Géza 1976.01.07. HUN Budaörsi SC
21. Pázmándi Zsolt 1995.04.26. HUN Szolnoki VSI
22. Pozsgai Dániel 1993.04.22. HUN Gödöllői EAC
23. Turcani Roman 1990 SVK

24. Vörös Krisztián 1995.05.14. HUN BEAC

200 m férfi meghívásos (06.16.)

1. Adekhate Ernest 1991 HUN KARC
2. Bernáth Máté 1996.10.20. HUN Mohácsi TE
3. Bodnár Gábor 1956.11.01. HUN TFSE
4. Böhm Patrik 1997.01.14. HUN BEAC
5. Formanek András 1996.06.20. HUN Bp. Honvéd SE
6. Kovács Dániel 1997.09.15. HUN UTE
7. Majorosi Gergő 1997.05.07. HUN FTC
8. Máté Milán 1996.08.24. HUN Bp. Honvéd SE
9. Mészáros Márk Mihály 1997.11.25. HUN UTE
10. Molnár Viktor 1997.06.01. HUN FTC
11. Nagy Kristóf 1996.03.01. HUN UTE
12. Petrovsky Matus 1995 SVK

13. Salka József 1950.07.13. HUN GYAC
14. Smelka Zsolt 1996.05.14. HUN FTC
15. Szvoboda Ábel 1996.02.05. HUN Bp. Honvéd SE
16. Tajnafői Gábor 1995 HUN Bp. Honvéd SE
17. Tóth Sebestyén 1997.05.21. HUN FTC
18. Zlatarics Márk 1982.10.23. HUN Bp. Honvéd SE
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400 m férfi - 400 m Men - (Budapest Open)

1. Bartha László 1987.12.15. HUN VEDAC
2. Bottlik Jakub 1994 SVK

3. Bruno Naprix FRA

4. Csiki Gergely 1989.09.11. HUN Mohácsi TE
5. Jacko Samuel 1994 SVK

6. Jérémy Azzolini BEL

7. Kakucs Róbert 1994.04.09. HUN KARC
8. Kása Tibor 1987.08.16. HUN Haladás VSE
9. Kolossváry István 1988.03.20. HUN TFSE
10. Koroknai Máté 1993.01.13. HUN DSC-SI
11. Koroknai Tibor 1990.01.24. HUN DSC-SI
12. Kovács Zoltán 1990.06.19. HUN Gödöllői EAC
13. Kővári Tamás 1993.09.01. HUN Ikarus BSE
14. Kriszt Botond 1996.03.03. HUN Gödöllői EAC
15. Olejnik Roman 1994 SVK

16. Papp Attila 1995.07.09. HUN SZVSE
17. Privalinec Lukas 1994 SVK

18. Purcea Florin Kristian 1991 ROU

19. Takács Dávid 1986.02.15. HUN VEDAC
20. Tamási Ottó 1994.01.22. HUN KARC
21. Tarlukács Ádám 1993.04.21. HUN Gödöllői EAC
22. Vörös Krisztián 1995.05.14. HUN BEAC

800 m férfi - 800 m Men - (Budapest Open)

1. Bena Ján 1991 SVK

2. Christopher Koos 1996 SWE

3. Durec Martin 1992 SVK

4. Ganciu Iulian 1992 ROU

5. Gregor László 1992.01.10. HUN Buda-Cash BCSAC
6. Gutema Emanuel 1986.03.09. HUN DSC-SI
7. Gyenei Kristóf 1990.04.28. HUN TFSE
8. Gyüszi Dávid 1990.06.23. HUN TFSE
9. Iablokov Alexander 1991 SVK

10. Kállay Dániel Szabolcs 1990.04.16. HUN VEDAC
11. Kazi Tamás 1985.05.16. HUN DSC-SI
12. Kelemen Bence 1995 HUN SZVSE
13. Kilián Dániel 1994.01.06. HUN VEDAC
14. Kolossváry István 1988.03.20. HUN TFSE
15. Kopányi Attila 1995.10.13. HUN DSC-SI
16. Kovács Dávid 1992.07.15. HUN KSI SE
17. Lendvorsky Leonard 1992 SVK

18. Ludvig Benjámin 1994.03.11. HUN Ikarus BSE
19. Matkó Csaba 1993.04.22. HUN VEDAC
20. Nagy Tamás 1993.05.09. HUN DSC-SI
21. Nagy Zsolt 1997.04.30. HUN Buda-Cash BCSAC
22. Pápai Gergely 1993.03.16. HUN DSC-SI
23. Szalma Szabolcs 1996.04.08. HUN KARC
24. Takács Dávid 1986.02.15. HUN VEDAC
25. Timoransky Tomás 1992 SVK

26. Tóth Balázs 1997.08.27. HUN DSC-SI
27. Tulok Mátyás 1994.06.07. HUN VEDAC
28. Vindics Balázs 1994.03.28. HUN UTE
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1500 m férfi -  1500 m Men

1. Balogh Bence 1995.02.13. HUN VEDAC
2. Barabás Gábor 1997 HUN VEDAC
3. Bertalan Renátó 1997.09.01. HUN VEDAC
4. Cakó Bálint 1995.11.08. HUN Lőrinc 2000 SE
5. Czukor József 1967.03.31. HUN Bp. Honvéd SE
6. Gutema Emanuel 1986.03.09. HUN DSC-SI
7. Juhász Balázs 1996.10.08. HUN DSC-SI
8. Kilián Dániel 1994.01.06. HUN VEDAC
9. Kovács Benjámin Ádám 1995.01.24. HUN Keszthely VDSE
10. Kovács Dávid 1992.07.15. HUN KSI SE
11. Ludvig Benjámin 1994.03.11. Ikarus BSE
12. Ostoróczky Ferenc 1967.07.12. HUN Bp. Honvéd SE
13. Palkovics Áron 1996 HUN Veresegyház VSK
14. Pápai Márton 1995.04.10. HUN Gödöllői EAC
15. Rajnai Richárd 1992.06.18. HUN POSTÁS SE
16. Tóth Máté 1997.11.09. HUN POSTÁS SE
17. Tulok Mátyás 1994.06.07. HUN VEDAC

3000 m férfi - 3000 m Men

1. Bencze Dániel 1991.03.08. HUN KSI SE
2. Farkas Dárius Ádám 1991.08.26. HUN ARAK
3. Juhász Balázs 1996.10.08. HUN DSC-SI
4. Kállay Dániel Szabolcs 1990.04.16. HUN VEDAC
5. Kis Áron 1985.06.12. HUN VEDAC
6. Kisházi László 1992 HUN KSI SE
7. Kuncz Gábor 1990.05.10. HUN MAC-NS
8. Matkó Csaba 1993.04.22. HUN VEDAC
9. Minczér Albert 1986.10.01. HUN VEDAC
10. Rendes Csaba 1983.12.18. HUN KSI SE
11. Soltész Tamás 1988.11.14. HUN Lőrinc 2000 SE
12. Szalai Benjamin 1992.05.21. HUN VEDAC
13. Vizi Attila József 1993.05.09. HUN Bp. Honvéd SE
14. Zsíros Mihály 1986.08.29. HUN Budaörsi DSE

110 m gát (1,06) férfi - 110 m H Men  (Budapest Open)

1. Fajoyomi Viktor 1991.03.27. HUN Gödöllői EAC
2. Hammel Marián 1991 SVK

3. Hódosi Máté 1993.05.28. HUN KARC
4. Kiss Dániel 1982.02.12. HUN Ikarus BSE
5. Lesku Norbert 1993.02.12. HUN DSC-SI
6. Propszt Norbert 1990.01.12. HUN Bp. Honvéd SE

400 m gát férfi - 400 m Hurdles Men

1. Csiki Gergely 1989.09.11. HUN Mohácsi TE
2. Koroknai Máté 1993.01.13. HUN DSC-SI
3. Koroknai Tibor 1990.01.24. HUN DSC-SI
4. Kővári Tamás 1993.09.01. HUN Ikarus BSE
5. Kriszt Botond 1996.03.03. HUN Gödöllői EAC
6. Mohácsi Soma Márton 1994.05.23. HUN KARC
7. Molnár Attila 1994.05.11. HUN Dunakeszi VSE
8. Rády Zoltán 1995.08.11. HUN Dunakeszi VSE
9. Rontó Zsolt 1995.01.21. HUN Bp. Honvéd SE
10. Szász Bence 1993.11.20. HUN FTC
11. Szeitz László 1996.08.20. HUN KARC
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12. Vörös Krisztián 1995.05.14. HUN BEAC
13. Zsivoczky-Pandel Attila 1977.04.29. HUN KARC

3000 m akadály férfi - 3000 m Steeplechase - (Budapest Open)

1. Francois Dupont BEL

2. Jeff Cunninggham 1982 GBR

3. Minczér Albert 1986.10.01. HUN VEDAC
4. Szalai Benjamin 1992.05.21. HUN VEDAC
5. Vizi Attila József 1993.05.09. HUN Bp. Honvéd SE

Magasugrás férfi - High Jump Men

1. Fajoyomi Christopher 1993.04.09. HUN Gödöllői EAC
2. Füredi Bence 1995.07.08. HUN KARC
3. Hódosi Máté 1993.05.28. HUN KARC
4. Horváth Csaba Benjamin 1997.01.24. HUN Ikarus BSE
5. Jankovics Dániel János 1995.03.01. HUN KSI SE
6. Lapite Rajmund 1996.04.07. HUN FTC
7. Miller Ákos 1988.12.14. HUN Ikarus BSE
8. Mohácsi Kristóf 1996.03.07. HUN KSI SE
9. Németh Ádám 1997.12.31. HUN UTE
10. Smelka Zsolt 1996.05.14. HUN FTC
11. Szency Áron 1994 HUN ARAK
12. Tamási Ottó 1994.01.22. HUN KARC

Rúdugrás férfi - Pole Vault Men

1. Barcsay Ákos Csanád 1997.04.04. HUN Ikarus BSE
2. Berényi Iván 1995.08.06. HUN Ikarus BSE
3. Fülöp Róbert Csaba 1994.08.30. HUN KSI SE
4. Galambos Zsolt 1994.05.31. HUN KSI SE
5. Kecskés Levente Zsolt 1987.02.01. HUN Ikarus BSE
6. Kéri Tamás 1993.08.01. HUN Ikarus BSE
7. Kiss Attila 1996.01.15. HUN Bp. Honvéd SE
8. Kiss Levente 1994.08.11. HUN FTC
9. Krajnák Tomás 1989 SVK

10. Marek Danko 1989 SVK

11. Szabó Dezső 1989.10.05. HUN Bp. Honvéd SE
12. Zmoray Ján 1991 SVK

Távolugrás férfi - Long Jump Men

1. Bánhidi Bence 1989.11.20. HUN TFSE
2. Budai András 1997.05.22. HUN UTE
3. Budai Péter 1993.08.31. HUN Ikarus BSE
4. Csermely Viktor 1994.01.06. HUN KARC
5. Dömötör Balázs 1975.06.24. HUN KARC
6. Fajoyomi Christopher 1993.04.09. HUN Gödöllői EAC
7. Fejős Bence 1985.08.31. HUN FTC
8. Füredi Bence 1995.07.08. HUN KARC
9. Galambos Tibor 1991.11.21. HUN FTC
10. Imecs Attila 1995.07.20. HUN UTE
11. Katonai Norbert 1991.08.01. HUN KARC
12. Kiss László 1993.04.01. HUN FTC
13. Kun József 1994.12.07. HUN KSI SE
14. Lengyel Ondrej 1994 SVK

15. Lesku Norbert 1993.02.12. HUN DSC-SI
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16. Losonczi Gábor 1995.02.21. HUN HÓDIÁK
17. Magyar Zoltán Péter 1994.12.19. HUN DSC-SI
18. Oláh Dániel 1994.06.14. HUN KSI SE
19. Páhy Zsolt 1988.01.09. HUN Egri Sportiskola SE
20. Petrovsky Matus 1995 SVK

21. Rab Attila 1994.03.27. HUN Ikarus BSE
22. Raffai Péter 1996.09.04. HUN KSI SE
23. Smelka Zsolt 1996.05.14. HUN FTC
24. Suba Ján 1994 SVK

25. Szabó Márk 1993.04.29. HUN Favorit AC
26. Szász Bence 1993.11.20. HUN FTC
27. Szívós Mihály 1991.06.07. HUN DSC-SI
28. Tóth Sebestyén 1997.05.21. HUN FTC
29. Varga Dániel 1997.05.25. HUN FTC
30. Virovecz István 1989.12.01. HUN KSI SE

Hármasugrás férfi - Triple Jump Men

1. Csermely Viktor 1994.01.06. HUN KARC
2. Fejes Botond 1996.11.22. HUN KARC
3. Fejős Bence 1985.08.31. HUN FTC
4. Fejős Gábor 1987.04.19. HUN KSI SE
5. Galambos Tibor 1991.11.21. HUN FTC
6. Georgiu Stavros 1980.04.23. HUN Bp. Honvéd SE
7. Gerencsér Martin 1994.08.09. HUN TSC-Geotech
8. Hódosi Dániel 1990.09.02. HUN KARC
9. Imecs Attila 1995.07.20. HUN UTE
10. Jaeger Ákos 1984.10.20. HUN KARC
11. Koch Martin 1993 SVK

12. Kun József 1994.12.07. HUN KSI SE
13. Lapite Rajmund 1996.04.07. HUN FTC
14. László Dávid 1992.02.25. HUN ARAK
15. Miller Patrik József 1995.07.10. HUN UTE
16. Nagy Viktor 1993.07.23. HUN KARC
17. Pál Robin 1991.05.13. HUN Nyírsuli
18. Péter Zsolt 1994.06.19. HUN Dunakeszi VSE
19. Pintér Mátyás 1993.10.12. HUN ARAK
20. Prekli Zoltán 1991.06.24. HUN KARC
21. Szabó Róbert 1986.02.17. HUN DSC-SI
22. Tóth Sebestyén 1997.05.21. HUN FTC
23. Ungvári Péter 1985.03.12. HUN KSI SE

Súlylökés férfi - Shot Put Men - (Budapest Open)

1. Gulyás Norbert 1983.09.24. HUN Ikarus BSE
2. Huszák János 1992.02.05. HUN FTC
3. Janda Olivér 1989.07.10. HUN Margitszigeti AC
4. Páli Viktor 1987.02.17. HUN VEDAC
5. Rakovszky Tibor 1994.07.03. HUN KSI SE
6. Seres András 1989.01.31. HUN Maximus KSE

Súlylökés férfi - Shot Put Men - (06.16)

1. Fajoyomi Viktor 1991.03.27. HUN Gödöllői EAC
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Diszkoszvetés férfi - Discus Throw Men

1. Fajoyomi Viktor 1991.03.27. HUN Gödöllői EAC
2. Gulyás Norbert 1983.09.24. HUN Ikarus BSE
3. Huszák János 1992.02.05. HUN FTC
4. Kovács István HUN GYAC
5. Pile Tokic 1991. CRO

6. Pintér László 1981.06.29. HUN MAFC
7. Seres András 1989.01.31. HUN Maximus KSE

Kalapácsvetés férfi - Hammer Throw Men - (Budapest Open)

1. Chris Bennett
2. Flaven Alexis 1986
3. Hassan Abd el Gawad 1984 EGY EGY
4. Hudi Ákos 1991.08.10. HUN Haladás VSE
5. Michael Bomba GBR

6. Nagy Gergely 1991.04.08. HUN Pápai SE

Gerelyhajítás férfi - Javelin Throw Men

1. Devera Bence 1992.02.02. HUN MAFC
2. Ecsédi László 1990.06.14. HUN Szolnoki MÁV-SE
3. Gál Mihály 1994.04.26. HUN Szolnoki MÁV-SE
4. Gulyás Tamás 1993.04.23. HUN Szolnoki MÁV-SE
5. Gyetvan Balázs 1994.06.23. HUN KARC
6. Hernádi Gábor 1990.04.12. HUN Bp. Honvéd SE
7. Holczhauzer Zoltán 1996.10.05. HUN KARC
8. Mezei Zsolt Tamás 1977.12.21. HUN Bp. Honvéd SE
9. Pintér László 1981.06.29. HUN MAFC
10. Príma Balázs 1997.04.18. HUN Gödöllői EAC
11. Magyari Zoltán 1985.04.30. HUN KARC

100 m női - 100 m Women - (Budapest Open)

1. Amy Foster IRL

2. Annabelle Lewis 1989 GBR

3. Annika Bornemann GER

4. Baráti Patrícia 1997.11.16. HUN Dunakeszi VSE
5. Breier Anna 1988.06.01. HUN Vasas-MiFiN
6. Földvári Evelin 1998.03.24. HUN Bp. Honvéd SE
7. Guba Liliána 1995.11.02. HUN Szolnoki MÁV-SE
8. Kerekes Gréta 1992.10.09. HUN DSC-SI
9. Kimberly Glabian GER

10. Kovács Anna 1996.03.03. HUN Csepeli DAC
11. Lesku Roberta 1994.01.12. HUN DSC-SI
12. Nádházy Evelin 1995.03.02. HUN POSTÁS SE
13. Niamh Whelan IRL

14. Róth Luca 1994.06.04. HUN KSI SE
15. Sajtos Anna Magdolna 1996.11.25. HUN POSTÁS SE
16. Szlatárovics Orsolya 1990.11.14. HUN SZVSE
17. Szolomájer Amanda 1994.01.09. HUN KARC
18. Tóth Zsófia 1995.07.24. HUN Szolnoki MÁV-SE
19. Turcsik Katalin 1981.10.02. HUN ARAK
20. Varga Tímea 1994.04.11. HUN Szolnoki MÁV-SE
21. Vavrová Mária 1995 SVK



BUDAPEST OPEN

Budapest Nemzetközi Nyílt Felnőtt Bajnoksága
RAJTLISTA - STARTLIST

100 m női - 100 m Women - (06.16.)

1. Asbóth Lili 1997.06.20. HUN FTC
2. Balázs Klaudia 1997.11.01. HUN FTC
3. Baráti Patrícia 1997.11.16. HUN Dunakeszi VSE
4. Gonda Jázmin 1997.06.11. HUN Favorit AC
5. Kakucs Szonja Júlia 1996.07.16. HUN KSI SE
6. Lóczi Eszter 1992.02.01. HUN SZVSE
7. Markov Anita 1995.06.15. HUN KSI SE
8. Nádházy Evelin 1995.03.02. HUN POSTÁS SE
9. Sajtos Anna Magdolna 1996.11.25. HUN POSTÁS SE
10. Szilvási Csenge 1996.03.21. HUN FTC
11. Topuzidu Jázmin Xénia 1994.01.19. HUN Bp. Honvéd SE

200 m női - 200 m Women

1. Amy Foster IRL

2. Annika Bornemann GER

3. Breier Anna 1988.06.01. HUN Vasas-MiFiN
4. Guba Liliána 1995.11.02. HUN Szolnoki MÁV-SE
5. Kimberly Glabian GER

6. Krucsai Zsanett 1995.04.10. HUN HÓDIÁK
7. Lesku Roberta 1994.01.12. HUN DSC-SI
8. Lóczi Eszter 1992.02.01. HUN SZVSE
9. Loránd Lilla 1992.12.23. HUN VEDAC
10. Nádházy Evelin 1995.03.02. HUN POSTÁS SE
11. Sajtos Anna Magdolna 1996.11.25. HUN POSTÁS SE
12. Szlatárovics Orsolya 1990.11.14. HUN SZVSE
13. Turcsik Katalin 1981.10.02. HUN ARAK
14. Varga Tímea 1994.04.11. HUN Szolnoki MÁV-SE
15. Vavrová Mária 1995 SVK

16. Zsigovics Natália 1991.03.20. HUN ARAK
17. Gonda Jázmin 1997.06.11. HUN Favorit AC
18. Incze Krisztina 1997.09.05. HUN UTE
19. Jezsek Brigitta Regina 1999.02.28. HUN Csepeli DAC
20. Kovács Anna 1996.03.03. HUN Csepeli DAC
21. Lakos Borbála 1986.07.21. HUN VEDAC
22. Szilvási Csenge 1996.03.21. HUN FTC
23. Torma Evelin Abigél 1994.05.10. HUN BEAC

200 m női - 200 m Women (06.16.)

1. Asbóth Lili 1997.06.20. HUN FTC
2. Balázs Klaudia 1997.11.01. HUN FTC
3. Bihari Patricia 1992.02.06. HUN KSI SE
4. Fejér Boglárka 1995.08.11. HUN DSC-SI
5. Mihajlovits Eszter 1993.10.14. HUN KSI SE
6. Morik Dorottya 1996 HUN KSI SE
7. Németh Nikolett 1998.03.23. HUN BEAC
8. Steierlein Jennifer 1997 HUN VEDAC
9. Szakáts Kamilla 1996.04.18. HUN KSI SE
10. Tóth Zsófia 1995.07.24. HUN Szolnoki MÁV-SE



BUDAPEST OPEN

Budapest Nemzetközi Nyílt Felnőtt Bajnoksága
RAJTLISTA - STARTLIST

400 m női - 400 m Women - (Budapest Open)

1. Bábán Júlia Berta 1995.06.09. HUN VEDAC
2. Farsang Evelin 1989.08.06. HUN VEDAC
3. Harriet Pryke GBR

4. Holleyová Andrea 1989 SVK

5. Kálmán Csenge Zsuzsanna 1992.12.25. HUN Gödöllői EAC
6. Karperová Miriam 1976 SVK

7. Kéri Bianka 1994.04.19. HUN VEDAC
8. Lakos Borbála 1986.07.21. HUN VEDAC
9. Loránd Lilla 1992.12.23. HUN VEDAC
10. Mionique Williams NZL

11. Salgovicová Sylvia 1983 SVK

12. Sárkány Fanni 1994.05.10. HUN DSC-SI
13. Szabó Beatrix 1995.11.11. HUN Csepeli DAC
14. Szabó Kitti 1996.06.13. HUN Ikarus BSE
15. Szarvas Dóra 1994.06.27. HUN DSC-SI
16. Tungli Katalin 1992.01.28. HUN KARC
17. Zsigovics Natália 1991.03.20. HUN ARAK

800 m női - 800 m Women - (Budapest Open)

1. Antal Sára 1998.07.30. HUN Bp. Honvéd SE
2. Aradi Bernadett 1987.07.22. HUN DSC-SI
3. Habovstiaková Paula 1988 SVK

4. Havliková Alexandra 1991 SVK

5. Hellner Donáta HUN TFSE
6. Koléner Viktória 1995.03.01. HUN Buda-Cash BCSAC
7. Körözsi Dorina ROU

8. Lisóczki Flóra 1996.03.12. HUN KSI SE
9. Martina Fanni 1996.02.26. HUN Mohácsi TE
10. Novák Natália 1998.04.07. HUN Buda-Cash BCSAC
11. Szabó Rita Veronika 1991.02.11. HUN VEDAC
12. Váczi Lili 1994.03.29. HUN Buda-Cash BCSAC

1500 m női . 1500 m Women

1. Antal Sára 1998.07.30. HUN Bp. Honvéd SE
2. Aradi Bernadett 1987.07.22. HUN DSC-SI
3. Ferencz Anna 1997.08.24. HUN Veresegyház VSK
4. Kovács Melinda 1990.05.05. HUN Margitszigeti AC
5. Oszlányi Réka 1978.03.08. HUN MAFC

3000 m női - 3000 m Women

1. Badis Anissa Zsófia 1987.03.12. HUN VEDAC
2. Kószás Kriszta 1994.08.26. HUN Bercsényi DSE - Győr
3. Zsíros Zsanett 1994.02.08. HUN Gödöllői EAC

100 m gát női - 100 m Hurdles Women

1. Huszka Nóra 1994.07.12. HUN KARC
2. Juhász Lilla 1993.11.08. HUN Haladás VSE
3. Kerekes Gréta 1992.10.09. HUN DSC-SI
4. Melkvi Liza 1995.11.24. HUN Ikarus BSE
5. Sier Zsófia 1995.05.29. HUN Csepeli DAC
6. Vanessa Mark GER



BUDAPEST OPEN

Budapest Nemzetközi Nyílt Felnőtt Bajnoksága
RAJTLISTA - STARTLIST

100 m gát női ifjúsági - 100 m Hurdles Women U18

1. Kiss Diána 1997 HUN Budaörsi SC
2. Kis Zsófia 1998.03.01. HUN KSI SE
3. Szabadhegy Anna 1997.02.06. HUN Budaörsi SC
4. Tani Zsanett 1996.03.06. HUN Bp. Honvéd SE

400 m gát női - 400 m Hurdles Women

1. Bábán Júlia Berta 1995.06.09. HUN VEDAC
2. Csernyák Rita 1997.06.18. HUN FTC
3. Dániel Fanni 1994.05.25. HUN KARC
4. Farsang Evelin 1989.08.06. HUN VEDAC
5. Kakucs Szonja Júlia 1996.07.16. HUN KSI SE
6. Kálmán Dóra 1995.10.25. HUN KARC
7. Király Eszter 1990.03.20. HUN KARC
8. Loránd Lilla 1992.12.23. HUN VEDAC
9. Martina Fanni 1996.02.26. HUN Mohácsi TE
10. Mihajlovits Dóra 1996.03.14. HUN KSI SE
11. Nagy Viktória 1991.06.11. HUN KSI SE
12. Pető Dóra 1990.03.07. HUN KARC
13. Sier Zsófia 1995.05.29. HUN Csepeli DAC
14. Szabó Beatrix 1995.11.11. HUN Csepeli DAC
15. Tungli Katalin 1992.01.28. HUN KARC
16. Zsiga Mónika 1996.07.28. HUN ARAK

Magasugrás női - High Jump Women

1. Ajkler Eszter Sarolta 1997.01.25. HUN Gödöllői EAC
2. Bihari Patricia 1992.02.06. HUN KSI SE
3. Fodor Zsófia 1995.08.09. HUN UTE
4. Kovács Emma 1998.01.26. HUN Gödöllői EAC
5. Krucsai Zsanett 1995.04.10. HUN HÓDIÁK
6. Luterán Petra 1997.06.15. HUN TSC-Geotech
7. Markov Anita 1995.06.15. HUN KSI SE
8. Nyakó Rozália 1995.06.16. HUN Szolnoki MÁV-SE
9. Pásztor Mercédesz Beatrix 1993.02.09. HUN BEAC
10. Póta Georgina 1997.08.26. HUN Egri Sportiskola SE
11. Sinka Noémi 1991.09.22. HUN TFSE
12. Vanessa Mark GER

Rúdugrás női - Pole Vault Women

1. Horváth Felicia 1993.07.07. HUN Bp. Honvéd SE
2. Jády Zsófia 1990.01.11. HUN ELTE ADSK
3. Siskó Zsófia 1994.10.08. HUN Bp. Honvéd SE
4. Szabó Daniella 1992.08.05. HUN Bp. Honvéd SE
5. Szabó Diana Rozália 1993.10.24. HUN Bp. Honvéd SE



BUDAPEST OPEN

Budapest Nemzetközi Nyílt Felnőtt Bajnoksága
RAJTLISTA - STARTLIST

Távolugrás női - Long Jump Women

1. Bajnok Eszter 1997.04.26. HUN Favorit AC
2. Balázs Klaudia 1997.11.01. HUN FTC
3. Berecz Bernadett 1988.07.27. HUN Egri Sportiskola SE
4. Bogár Lilla 1991.12.28. HUN TFSE
5. Demény Anett 1997.02.08. HUN UTE
6. Farkas Viktória 1997.07.11. HUN UTE
7. Földvári Evelin 1998.03.24. HUN Bp. Honvéd SE
8. Incze Krisztina 1997.09.05. HUN UTE
9. Kun Zita 2000.04.25. HUN Egri Sportiskola SE
10. Lohn Angéla 1989.12.01. HUN TFSE
11. Schmelcz Vivien Fanny 1992.04.19. HUN KARC
12. Simkai Réka 1997.09.19. HUN FTC
13. Szabó Krisztina 1995.12.01. HUN Bercsényi DSE - Győr
14. Szolomájer Amanda 1994.01.09. HUN KARC
15. Vanessa Mark GER

16. Vild Olívia Franciska 1992.06.28. HUN FTC
17. Zagyva Zita Zsófia 1991.10.12. HUN KARC

Hármasugrás női - Triple Jump Women - (Budapest Open)

1. Abiwu Bettina 1982.10.07. HUN Bp. Honvéd SE
2. Banovicová Monika 1995 SVK

3. Czuth Réka 1994.06.27. HUN PVSK
4. Erdei Dorottya 1991.05.03. HUN FTC
5. Halai Erika Anett ROU CSM-CSU Oredea
6. Hoffer Krisztina 1990.08.06. HUN TSC-Geotech
7. Indaia Ivett 1992.04.24. HUN KARC
8. Vild Olívia Franciska 1992.06.28. HUN FTC

Súlylökés női - Shot Put Women

1. Gyenes Anna 1994.04.28. HUN KARC

Kalapácsvetés női - Hammer Throw Women - (Budapest Open)

1. Caklosová Karolina 1991 SVK

2. Fromentin Melanie 1981 FRA

3. Gál Éva Erzsébet 1977.03.20. HUN Épitők SC
4. Kanuchová Veronika 1993.04.19. SVK

5. Lydia Wehrli 1990 SUI

Gerelyhajítás női - Javelin Throw Women - (Budapest Open)

1. Balázs Edith 1995.12.08. HUN Szolnoki VSI
2. Besenyődi Fédra 1995.06.22. HUN Csepeli DAC
3. Huszka Nóra 1994.07.12. HUN KARC
4. Jákfalvi Blanka 1995.02.16. HUN UTE
5. Juhász Vanda 1989.06.06. HUN FTC
6. Kovács Leila 1995.01.13. HUN HÓDIÁK
7. Makány Lili 1995.10.12. HUN KARC
8. Müller Krisztina 1993.10.16. HUN Bp. Honvéd SE
9. Ormay Anikó 1991.01.22. HUN TFSE
10. Seböková Karolina 1994 SVK

11. Szabó Andrea 1996.04.05. HUN Szolnoki VSI
12. Szabó Nikolett 1980.03.03. HUN Budaörsi SC
13. Szilágyi Réka 1996.01.19. HUN Szolnoki VSI
14. Tóth Janka 1990.06.17. HUN Szolnoki MÁV-SE
15. Varga Mercédesz 1993.01.08. HUN Bp. Honvéd SE



BUDAPEST OPEN

Budapest Nemzetközi Nyílt Felnőtt Bajnoksága
RAJTLISTA - STARTLIST

Hétpróba női ifjúsági meghívásos

1. Asbóth Lili 1997.06.20. FTC
2. Csanádi Zsófia 1996.01.01. Gödöllői EAC
3. Jancsurák Anna Dóra 1996.04.09. Vasas-MiFiN
4. Kádár Fanni 1996.04.11. Ikarus BSE
5. Nagy Noémi 1995.08.25. Csepeli DAC
6. Soltész Gréta 1998.06.12. Ócsa SE
7. Szűcs Noémi 1997.05.29. HÓDIÁK


